



ZARZĄD PRASKICH TERENÓW PUBLICZNYCH
w Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy

ul. Wenanctego Burdzinskiego 7, 03-480 Warszawa, tel. 22 277 46 00, faks 22 277 46 02
Sekretariat.ZPTP@um.warszawa.pl, www.zptp.waw.pl

Warszawa, 07 sierpnia 2020 r.

Znak sprawy: ZPTP-ZP.271.PN.14.2020

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizacja szaty roślinnej terenów wewnątrzsiedlowych przy pl. Hallera 6A, 6B oraz 10 w Dzielnicy Praga Północ m. st. Warszawy”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 1843), informuje o treści pytań i udzielonych odpowiedzi oraz dokonanych zmianach treści SIWZ w postępowaniu na „**Modernizacja szaty roślinnej terenów wewnątrzsiedlowych przy pl. Hallera 6A, 6B oraz 10 w Dzielnicy Praga Północ m. st. Warszawy**”

Pytanie 1

Czy do oferty Zamawiający wymaga dołączenia kosztorysu ofertowego? w części IV Siwz jest informacja, że cena ofertowa w formularzu ma wynikać z kosztorysu ofertowego, jednak w wykazie dokumentów na etapie postępowania nie wynika, iż mamy go dołączyć.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy dostarczyć na etapie uzupełniania dokumentów po wyborze najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych z 2% na 0,2% za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kar umownych z 2% na 0,2% za każdy dzień w wykonaniu przedmiotu umowy.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zarządu Praskich Terenów Publicznych
w Dzielnicy Praga Północ
m.st. Warszawy

Henryk Sawicki